司资产或其他公司托管、承包、租赁公司资产事项。

（二）在报告期内未发生或以前期间发生但延续到报告期的重大担保合同事项。

（三） 在报告期内未发生或以前期间发生但延续到报告期的重大委托他人进行现金资产管理的
事项。

六、报告期内，公司或持有公司股份 5%以上（含 5%）的股东及作为股东的董事、监事、高级管
理人员重大承诺事项的履行情况：

1、有关股份锁定的承诺

本公司控股股东及实际控制人刘焱、刘晓丹、刘晓露、熊模昌及王昭阳承诺：自公司股票上市之

日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股

份，也不由公司回购其直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份。另外，刘焱、刘晓露、

熊模昌及王昭阳还承诺：自其离职后半年内，不转让其持有的公司股份；在其任职期间，每年转让的

股份不超过其持有的公司股份总数的 25%。刘晓丹还承诺：在其丈夫王强先生担任公司董事、高级管

理人员的任职期间，每年转让的股份不得超过其持有的公司股份总数的 25%，在其丈夫离职后 6个月

内，不转让其持有的公司股份。

本公司发起人股东关剑、张元、蓝勇、朱勇、郭浩根承诺：自股票上市之日 12个月内，不转让

或委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的公司股份。

担任本公司董事、监事及高级管理人的其他发起人股东周小川、奚峰伟承诺：自股票上市之日

12 个月内，不转让或委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的股份；自其离职后

半年内，不转让其持有的公司股份；在其任职期间，每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的

25%。

后续补充承诺：公司董事、监事和高级管理人员若在首次公开发行股票上市之日起六个月内（含

第六个月）申报离职，将自申报离职之日起十八个月（含第十八个月）内不转让其直接持有的本公司

 上海华平信息技术股份有限公司 2011年半年度报告

17

股份；上述人员若在首次公开发行股票上市之日起第七个月至第十二个月（含第七个月、第十二个月）

之间申报离职，将自申报离职之日起十二个月内（含第十二个月）不转让其直接持有的本公司股份。

2、有关不同业竞争的承诺

控股股东及实际控制人刘焱、刘晓丹、刘晓露、熊模昌及王昭阳作出了《避免同业竞争及利益冲

突的承诺函》。

承诺履行情况：报告期内公司股东恪守承诺，未发生违反承诺的情形。

七、本报告期的财务报告未经审计，公司也未更换会计师事务所。

 上海华平信息技术股份有限公司 2011年半年度报告

18

第五节 股本变动及股东情况
一、股份变动情况

1、股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股
送股 公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,000,000 75.00%   45,000,000 -19,880,62
5 25,119,375 55,119,375 55.12%

1、国家持股
2、国有法人持股

3、其他内资持股 30,000,000 75.00%   45,000,000 -22,597,50
0 22,402,500 52,402,500 52.40%

 其中：境内非国有
法人持股

   境内自然人持
股

30,000,000 75.00%   45,000,000 -22,597,50
0 22,402,500 52,402,500 52.40%

4、外资持股
 其中：境外法人持
股

   境外自然人持
股

5、高管股份   2,716,875 2,716,875 2,716,875 2.72%
二、无限售条件股份 10,000,000 25.00%   15,000,000 19,880,625 34,880,625 44,880,625 44.88%
1、人民币普通股 10,000,000 25.00%   15,000,000 19,880,625 34,880,625 44,880,625 44.88%
2、境内上市的外资
股

3、境外上市的外资
股

4、其他

三、股份总数 40,000,000 100.00%   60,000,000 0 60,000,000 100,000,00
0 100.00%

2、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股

数
本期解除

限售股数
本期增加限

售股数
期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

刘晓丹 7,704,000 0 11,556,000 19,260,000 IPO前发行的股份 2013年 4月 27日
熊模昌 7,491,000 0 11,236,500 18,727,500 IPO前发行的股份 2013年 4月 27日
王昭阳 3,180,000 0 4,770,000 7,950,000 IPO前发行的股份 2013年 4月 27日
刘晓露 2,028,000 0 3,042,000 5,070,000 IPO前发行的股份 2013年 4月 27日
关剑 1,848,000 4,620,000 2,772,000 0 IPO前发行的股份 2011年 4月 27日
张元 1,590,000 3,975,000 2,385,000 0 IPO前发行的股份 2011年 4月 27日
蓝勇 1,578,000 3,945,000 2,367,000 0 IPO前发行的股份 2011年 4月 27日
朱勇 1,506,000 3,765,000 2,259,000 0 IPO前发行的股份 2011年 4月 27日
郭浩根 1,068,000 2,670,000 1,602,000 0 IPO前发行的股份 2011年 4月 27日
周小川 939,000 586,875 1,408,500 1,760,625 IPO前发行的股份 2011年 4月 27日
刘焱 558,000 0 837,000 1,395,000 IPO前发行的股份 2013年 4月 27日
奚峰伟 510,000 318,750 765,000 956,250 IPO前发行的股份 2011年 4月 27日

合计 30,000,000 19,880,625 45,000,000 55,119,375 － －

 上海华平信息技术股份有限公司 2011年半年度报告

19

二、 前 10名股东、前 10名无限售流通股股东持股情况表

单位：股
股东总数 11,903

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的

股份数量
刘晓丹 境内自然人 19.26% 19,260,000 19,260,000
熊模昌 境内自然人 18.73% 18,727,500 18,727,500
王昭阳 境内自然人 7.95% 7,950,000 7,950,000
刘晓露 境内自然人 5.07% 5,070,000 5,070,000
朱锡澄 境内自然人 2.81% 2,805,000 0
郭浩根 境内自然人 2.67% 2,670,000 0
周小川 境内自然人 2.35% 2,347,500 1,760,625
陈树新 境内自然人 1.52% 1,520,000 0
中国建银投资证券有限责任

公司客户信用交易担保证券

账户

境内非国有法

人 1.45% 1,452,800 0

刘焱 境内自然人 1.40% 1,395,000 1,395,000
   前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类